ผลไม้สด จํานวน 12 รายการ

เป็นเงิน  155,278.00 บาท (หน่ึงแสนห้าหมื่นห้าพันสองร้อยเจ็ดสิบแปดบาทถ้วน)

7.4 หมวด ง. ขนม จํานวน 5 รายการ

เป็นเงิน  18,014.00 บาท (หน่ึงหมื่นแปดพันสิบส่ีบาทถ้วน)

7.5 หมวด จ. อาหารแห้ง ของเค็มและเคร่ืองกระป๋อง จํานวน 63 รายการ

เป็นเงิน  333,360.00 บาท (สามแสนสามหมื่นสามพันสามร้อยหกสิบบาทถ้วน)

เป็นเงินราคากลางท้ังส้ิน 1,930,000.๐๐ บาท (หน่ึงล้านเก้าแสนสามหมื่นบาทถ้วน)

8. เง่ือนไขการชําระเงิน

จะชําระเงินค่าส่ิงของให้แก่ผู้ขาย ตามสัญญาจะซ้ือจะขายคงท่ีไม่จํากัดปริมาณเป็นรายงวด จํานวน 9 งวด โดยคํานวณตาม

หลักฐานใบส่ังซ้ือแต่ละคราวในแต่ละเดือน ซ่ึงผู้ขายต้องแนบหลักฐานการส่งมอบส่ิงของตามใบส่ังซ้ือแต่ละคราวในแต่ละเดือนในการ